年 月 日

公益社団法人　堺観光コンベンション協会会長　様

（様式第１-2号）学校又は旅行会社用

伝統産業等の体験型観光受入支援補助金交付申請書

令和

団体名

所在地・連絡先

〒

TEL

MAIL

代表者職氏名

　伝統産業等の体験型観光受入支援補助金について、次のとおり補助を受けたいので、伝統
産業等の体験型観光受入支援補助金交付要綱に基づき、関係書類を添えて申請します。

補助金交付申請額

添付書類

１　体験計画書（様式第5号）

２　補助対象経費内訳計画書（様式第4号）

３　補助対象経費の見積書（またはこれに相当する書類）

４　行程表

５　その他本協会が必要と認める書類

　　の写し

内容

※補助対象経費の見積書（またはこれに相当する書類）の写しをあわせて提出してください。

（様式第４号）

伝統産業等の体験型観光受入支援補助金 補助対象経費内訳計画書

団体名

費目 金額（総額）

※補助対象経費の見積書（またはこれに相当する書類）の写しをあわせて提出してください。

（様式第４号）

伝統産業等の体験型観光受入支援補助金 補助対象経費内訳計画書

団体名 株式会社　●●●●

費目 内容 金額（総額）

要綱「別表１」に

記載の「補助対象

経費（経費区分）」

から該当のものを

ご記入ください。

要綱「別表１」に記載の「内容」から該当のもの

をご記入ください。

※支出をどのような事業に活用するのかを、事

業計画書（様式第２号）内にご記入ください。

（例）

報償費

（例）

体験の指導を行う職人

（例）

●●●,●●●円

（様式第５号）

伝統産業等の体験型観光受入支援補助金 体験計画書

団体名

体験人数

体験内容

※行程表（旅行内容が分かるもの）をあわせて提出してください

体験団体名

体験日時

※行程表（旅行内容が分かるもの）をあわせて提出してください

体験日時 令和●年●月●日（●）　●：●●～●：●●

体験人数 ●名

体験内容
●●●●●●を目的に、●●●（受入企業名）において、堺の伝統
産業である刃物の製作過程を見学・体験するもの

※体験内容はできるだけ詳細に記載ください

（様式第５号）

伝統産業等の体験型観光受入支援補助金 体験計画書

団体名 株式会社　●●●●

体験団体名 体験する団体名（教育旅行や団体旅行の主催者）を記入ください。